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I, t he  Minister of Indian Affairs and Northern Development, HEREBY 

APPROVE, pursuant to section 83 of the lndian Act, the following 

bylaw made by the White Bear First Nations, in t h e  Province of 

Saskatchewan, at a meeting held on t h e  9th day of May 2005 

White Bear First Nations 
2005 Tax Rates Bylaw 

,a 
Dated at Ottawa, Ontario this 22  day of 



White Bear First Nations 
Band Council Resolution 

-- -- -,-- 

Motion Number: 2005-2006107 -. -- -- 

Purpose: ! e  Bear First Nations 
. - - -- . - -- - Tax Rates By-law 2005 

b a g ' ,  2005 
. . - -. 

Date - . - 
That pursuant to a Resolution passed at a duly convened meeting of the 

i 
White Bear First Nations ("White Bear") at t h e  office of White Bear on the 9"' day of 
May, 2005 the Council of White Bear have authorized the foilowing: 

I 

I 
I 

WHEREAS pursuant LO subsecion 83(l)(a) of the indian Act. R.S.C. 1985. c.1-5, ?he Council o! a 1 
I band may make bylaws for the purpose of taxation for local purposes of land, or ~nterests In land, ' including rights to occupy, possess or use land ir a reserve and  with respect to any matters 

arising out of or ancillary to such purpose; and 

/ WHEREAS the Council of the White Bear First Nations enacted the White Bear First Nations i 
Property Assessment and Taxation Bylaw on Apr~l 23, 1998: and 

I WHEREAS the Council has caused an assessment to be made of all property shown on the 
I assessmerri roll for 2005, and i 

NOW BE IT THEREBY RESOLVED that the following bylaw be and 1s hereby enacted pursuant ! I LO tile provisians of the b,aian Act and in particular section 83(l) for tile purpose of eslabbshing 

I annual rales of taxation. i 
I -I. This bylaw may be ciled for all purp~ses as the VL'hite Bear First Nations 2005 

I Tax Rates Bylaw. i 
I 2 .  Pursuant to s e c t i ~ r ~  1 of tne White Bsar First Nations Property Assessmen! and I 

Taxa t i o~  Bylaw, the tax rates for each class of property shall be in accordance 
with Schedule "A" which is attached. 

I This bylaw is hereby enacled by Council at a duly convened rneethng held on the 9'" day of May, 

I I 
Motioned by: Councillor 
Seconded by: Councillor 



White Bear First Nations 

Band Council Resolution # 2005-2006107 
Quorum 8(eight) 

"Tax Rates By-law 2005" 

\. 
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,,C~uncillor Josh ~ a k a k e w a ~  #'73 i Counc,f,or -1 erry Llttlechlef #920 
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Czlunc~llor Carolyn Stardingready #492 Counc~llor G Bruce Stanckngready 1333 



WIII'I'E BEAR FIRST NATIONS 
2005 TAX 1lATES 

SCIIEnULE A 

'l'hc C'uuncil u f  tl~c M bite F3e:tr First Kations hereby adopts tlic following taxation riilrs 
fii~ t l ~ c  2005 taxation ?car for thc following classc: urpropertv. 

Classes 01 land .ind improvrtnents as 
I Rate of 'ray applisd agairist the asscssed 

presci-ihed under Scl-.cdule IT and Sect ion 1 1 of value of the land and impro\ en~crlts as 
thc hh i t c  Bear Fitst Nntivns Property determined it1 accorclallcc scrith I'ar t t'll 

~\ssessmcnt and Taxation I3ylait~. n f  the N'hite Bear First Nations Property 
A ~ s e s s m e n t  ant1 'I 'nxilti~n B:, Inn.. I 

-. A- 
class 1:~- - -4 

- - - -, . -. - - r-- 4 

Agricultural 


